
 

Opstillingsmøde 31. marts 2019 kl. 13 i Åbenrå 33, København K 
Alternativet Storkreds København 
 
Samlet i dette dokument, finder du dagsorden, information om arbejdet i Politisk Forum samt 
opstillingsgrundlag for kandidaterne, der stiller op til de forskellige poster. 
 
Dagsorden 
 

1. Velkomst 

2. Valg af dirigent 

3. Valg af referent 

4. Valg af stemmetællere 

5. Valg til Dialogrådet 

6. Valg til Politisk Forum (PoFo) 

7. Valg til Alternativets hovedbestyrelse 

8. Eventuelt 

  

 



 

Information om arbejdet i Politisk Forum fra Politisk Forums ledelsesudvalg 

Vi har i det år der er gået forsøgt at styrke POFO gennem en række nye tiltag og HB har vedtaget en 
rammesætning med det formål at sikre de bedst mulige arbejdsvilkår og ressourceanvendelse for 
medlemmer og medarbejdere. Hensigten er at afprøve forskellige praksisformer så POFO kan blive 
det aktiv der er beskrevet i vedtægterne, herunder POFO som strategisk organ. POFO’s rolle er en 
blanding af kvalificering, vidensdeling og beslutningstagen. 
 
Det er naturligvis vigtigt at nye medlemmer af POFO kender de centrale opgaver, ressourceforbruget 
og deres egen rolle, i det omfang den er defineret. 
Det har tidligere været en udfordring og da vi er en organisation med forholdsvis begrænsede 
ressourcer betyder det at alle der træder ind i den tillidspost må være klar over at det kræver en del 
arbejde, også mellem møderne og at det i hovedsagen er de enkelte POFO-medlemmers eget 
rugbrødsarbejde og initiativkraft der skaber POFO.  
 
Som sagt har Politisk Forum siden landsmødet 2018 arbejdet på en ny måde. Her har der været fokus 
på følgende:  

● Godkende nyudviklet politik: POFO godkender politiske visioner, som er udviklet af 
medlemmerne. Herefter er det Alternativets officielle politik. Visionsforslagene er først i 
høring hos alle medlemmer på "Dialog" (seneste eksempel her er vision om dyrevelfærd, 
som blev vedtaget i Politisk Forum 1. marts). POFO’s rolle er at vurdere om visionen 
stemmer overens med Alternativets værdier og ambition om en seriøs bæredygtig 
omstilling. Alle nye politiske visioner skal godkendes i Politisk Forum.  

● Kvalificere politik i udvalg: Udvalg under Politisk Forum kan diskutere politiske emner, 
som de senere bringer ind til plenum-møderne. Det kan fx være borgerløn eller 
sundhedspolitik.  

● Fungere som bindeled mellem organisationen og det parlamentariske arbejde: En 
væsentlig del af POFO's rolle er, at vidensdele og skabe forbindelse mellem det politiske 
arbejde i organisationen, på Christiansborg og de øvrige politiske niveauer. Det sker bl.a. 
gennem orientering og drøftelse med ordførere og sekretariaterne, herunder rådgivere. Her 
er POFO en vigtig del af dialogen omkring udspil og det parlamentariske årshjul og her 
ligger et stort potentielt arbejde i at folde et fælles årshjul med synkroniserede politiske 
aktiviteter ud i hele landet på alle niveauer. Her har POFO- medlemmerne en stor opgave 
at definere og løfte, bl.a. sammen med storkredsen. 

● Det strategiske arbejde: Der er to niveauer, dels at sikre det gensidige samspil og 
timingen mellem de folkevalgtes arbejde og det politiske arbejde i organisationen. 
Herunder at være en aktiv del af politiske temaudvalg der kan være fødekanal til politiske 
udspil. Dels at udvikle en rolle hvor POFO definerer partiets overordnede politiske 
sigtepunkter i forskellige perioder. Den anden del er endnu ikke for alvor kommet i spil og 
vil kræve at POFO forpligter sig på en ny omfattende arbejdsindsats.   

Politisk Forum mødes mindst fem gange om året. Møderne kan have forskellig varighed og kan i 
princippet ligge på alle ugedage. Dertil kommer udvalgsmøder hvor der drøftes politiske temaer og 
procesrelaterede spørgsmål, som kan tages ind i POFO til beslutning. Ud over tematiske udvalg er 
der pt. også et udvalg bestående af storkredsvalgte. Arbejdet i POFO kræver som minimum en 
arbejdsindsats på 5 timer om ugen. Frem mod landsmødet 2019 udarbejdes en evaluering af Politisk 
Forums arbejde og praksis, så vi bliver endnu skarpere på, hvordan Politisk Forums arbejde bliver 
mest meningsfuldt og bedst skaber værdi for hele Alternativet. Vi glæder os til det videre arbejde med 
alle nye medlemmer i POFO.  
  

https://dialog.alternativet.dk/t/vision-for-dyrevelfaerd/9720/2


 

Opstillingsgrundlag for kandidater  
 
Kandidater til Hovedbestyrelsen 
 
Marianne Karlberg 
Jeg hedder Marianne Karlberg og jeg ønsker at stille op som kandidat til det kommende valg i 
Storkreds København marts 2019. 
  
Jeg blev medlem af partiet i august 2018, men har hele mit liv været optaget af politik og 
samfundsudvikling. 
Politisk  set er jeg et relativt ubeskrevet blad , men jeg er netop  blevet valgt som Forperson i 
Alternativets lokalforening på Frederiksberg, hvor jeg glæder mig til at arbejde sammen med min 
bestyrelse og vores Byrådsmandat på Frederiksberg Rådhus, om at få gennemført så meget af 
Alternativets dagsorden som overhoved muligt. 
  
Jeg har en lidenskabelig interesse for og et indgående kendskab til det danske musik og kulturliv, og 
samtidig en stor viden om hele uddannelsessektoren. 
Klimaproblematikken og skabelsen af en bæredygtig fremtid er naturligvis den helt overordnede 
dagsorden for alle kommende politiske beslutninger, og der anser jeg kultur og uddannelse som to 
helt centrale områder når der fremover skal gives nye svar på, hvordan vores tilværelse skal indrettes. 
Dette område vil jeg gerne rette mit fokus mod, og dermed skabe en ny positiv fortælling der peger 
frem og tales op! 
  
Jeg har et stort netværk, er udadvendt og velartikuleret. Humor og selvindsigt er det underliggende 
credo i alt hvad jeg foretager mig, og jeg kan uden problemer begå mig i alle sociale lag. 
Jeg har  den kapital og erfaring Alternativet har brug for, både organisatorisk og med henblik på den 
ideologiske udvikling af Alternativets politik, og jeg glæder mig til at stille mine kompetencer til 
rådighed hvis der er opbakning til mit kandidatur. 
  
Jeg er 55 år, gift og har 3 voksne sønner. 
Jeg er uddannet klassisk sanger fra Det Kgl. Danske Musikkonservatorie og har i hele min karriere 
arbejdet med alle aspekter af klassisk musik, både som udøvende kunstner ( Danmarks Radio og Det 
Kgl. Teater), som underviser ( Adjunkt på Sankt Annæ Gymnasium) og senest som selvstændig med 
et agentur for Skandinaviske kunstnere. 
 
Helene Udsen 
Alternativet er de sidste fem år gået fra at være en lillebitte politisk platform til at blive et etableret parti                    
i dansk politik. Det har bragt os hver især og samlet et spændende sted hen, jeg ikke havde forestillet                   
mig, da jeg i april 2015 trådte ind ad døren. 
På den rejse har vi tabt noget, og vi har vundet noget, så i dag står vi – naturligvis – et helt andet sted                        
med andre erfaringer end dem, vi startede med. Heldigvis for det. Som nysgerrig organisation skal vi                
blive ved med at lære nyt og rykke os. Det er i hvert fald min ambition. 
De erfaringer, vi har fået, skal vi nu sørge for at bruge aktivt. For eksempel ved fortsat at udvikle den                    
politik, vores politikere på Christiansborg, på rådhusene og i regionerne kæmper for at få gennemført.               
Vores unikke tilgang til politikudvikling er en essentiel del af Alternativets DNA, og den skal vi holde                 
fast ved. Vi skal huske på, at flere ved mere, og vi skal bruge de mange erfaringer, politiske                  
laboratorier har givet os, til at gå forrest i gendannelsen af politiker- og demokratitilliden.  
En anden grundsten i Alternativet er, at vi er en frivilligdrevet organisation. Når jeg i de seneste fire år                   
har været aktiv i Alternativet, har det været fordi, det har været nemt, tilgængeligt og sjovt at engagere                  



 

sig. Og de tre faktorer er utroligt vigtige – ja, nødvendige – når vi skal invitere vores mange                  
medlemmer til at udforske alle de muligheder, der findes i Alternativet. 
Vi har noget vigtigt i Alternativet, et enestående projekt, og vi skal fortsætte med at være en ambitiøs,                  
inkluderende og nysgerrig organisation, der sætter demokrati- og klimakrisen højest. Det er de             
rammer, jeg gerne vil være med til at skabe for Alternativet, og derfor stiller jeg op til                 
hovedbestyrelsen. 
 
Grøn bog i Alternativet: 

-          Fhv. kandidat til KV17 i København 
-          Medstifter af Den Alternative Sommerhøjskole 
-          Fhv. medlem af Storkredsbestyrelsen i København. 
-          Medstifter og fhv. landstovholder af Ungenetværket (senere Alternativets Unge) 

Medarrangør af arrangementer som: 
-          Seks søndage om sexisme 
-          TorsdagsTalk - Et politisk talkshow 
-          Green Friday i 2016 og 2018 
-          Ungt Håb-kampagne i København (politisk laboratorium) 
-          Er Christiansborg en gammel gris? (8. marts-arrangement) 
-          Organisatoriske laboratorier om Alternativets Ungenetværk 
-          Intromøder til Alternativets Ungenetværk 

Andet: 
22 år, bosat i Nordvest og medicinstuderende på Københavns Universitet 
 
Trine Hertz 
For mig er Alternativet det eneste reelle politiske håb om en seriøs klimapolitik og en ordentlig politisk 
kultur i Danmark. Derfor har jeg arbejdet mere eller mindre konstant som frivillig i Alternativet, siden 
jeg meldte mig ind juni 2015. 
Jeg har lavet mange forskellige ting i partiet, men jeg har primært arbejdet med konceptuelle, 
strategiske og organisatoriske opgaver. 
 
Gennem mine år i Alternativet har jeg arbejdet sammen med bestyrelser i Kbh og rundt om i landet, 
med Landssekretariatet, PoFo, lokalpolitikerne, regionrådsmedlemmer og Hovedbestyrelsen. Jeg ved 
derfor en del om, hvad vores organisations styrker og svagheder er, og hvilke arbejdsopgaver der 
ligger i Hovedbestyrelsen. 
  
Det skal være nemt, meningsfyldt og sjovt at være aktivt medlem i Alternativet. Vores mange frivillige i 
bestyrelser, arbejdsgrupper og udvalgsposter skal føle sig anerkendt og værdsat for deres store 
arbejde, og vores politikere skal have alt muligt støtte og opbakning, når de stiller op og taler vores 
fælles sag. Det kræver en stærk organisation med tydelige rammer og gennemskuelige processer, og 
det vil jeg arbejde for, hvis jeg bliver kredsens HB-medlem. 
 
Efter næste valg vil vi have en ny folketingsgruppe, måske et nyt Christiansborg-sekretariat og en hel 
ny Hovedbestyrelse med 17 medlemmer, der skal finde formen sammen og stå stærkt i alt det nye, 
der vil komme. Med min solide erfaring med bestyrelsesarbejde i Å og med organisationen i det hele 
taget, mener jeg, at jeg vil kunne løfte opgaven som Storkreds Københavns HB-medlem. 
  
Mine styrker: Jeg er engageret, nysgerrig og en igangsætter. 
Mine svagheder: Jeg forventer meget af mig selv og min omgivelser. Kan være utålmodig. 
 
 
 



 

Et udpluk af mit engagement i Å: 
 
Næstforperson i Storkreds Kbh. 2018-19 
Lokaludvalgsrepræsentant for Amager Øst 2018-21 
Tovholder for konceptudvikling af FT-kandidattræning i Kbh, for Storkreds Kbh feb.-marts 2018 
Medlem af HB´s læringsudvalg 2018-19 
Tovholder for samarbejdet mellem lokaludvalgsrepræsentanterne 2018-19 
Medstifter og facilitator af Den åbne kaffeklub for god politisk kultur i Kbh 2017-18 
Medlem af religionsgruppen, der udviklede partiets tro og livssynsvision 2017-19 
Forperson for Kommuneforeningen Københavns bestyrelse 2017 
Tovholder og konceptudvikler for KV17 politikudvikling i Kbh 2017 
Medstifter og næstforperson i Bydelsforeningen Indre by 2016-17 
Medkonceptudvikler af den landsdækkende kandidattræning op til KV17 2016-17 
Medkonceptudvikler af en række PoLa-koncepter 2016 
Underviser i PoLa’er ved halvårsmødet og i storkredse i Jylland 2016-17 
Tovholder for KV17 politikudviklingen i Børn- og Ungegruppen 2015-17 
Medlem af Carolina Magdalena Meiers gruppe for udvikling af partiets sundhedspolitik. 2015-16 
 
Desuden er jeg er folkeskolelærer og medindehaver af Copenhagen Houseboat. 
 
  



 

Kandidater til Politisk Forum 
 
Marlene Liv Simoni 
Mig: 
Livets vej har hærdet mig, så jeg vælter ikke hvis det bliver stormvejr. Jeg har igennem 35 år haft en 
”karriere” som prostitueret, derfor genkender jeg oftest livets skyggesider. Jeg er mor til 3 dejlige 
drenge på 29, 15 og 13, jeg her haft den samme mand igennem 15 år. Desuden er jeg farmor til ikke 
mindre end verdens lækreste krudtugle på 16 måneder. Jeg studerer HF og efter planen skal jeg 
starte på socialrådgiveruddannelsen sommeren 2019. 
Mærkesager: 
·         Forhold for prostituerede og handlede individer 
·         Klima og miljø 
·         Gennemsigtighed i vores lands lovgivning 
·         Der vil sikkert med tiden komme mange flere til det vil jeg glæde mig til 
  
Opstil mig hvorfor? 
Jeg har siden 2010 været aktiv i diverse medier både landsdækkende, lokale og sociale              
medier. Jeg mener det er vigtigt når noget er præget af tabu og mangel på forståelse, er det                  
ikke fordi interessen ikke eksistere men nærmere uvidenhed på det givne område, så derfor              
skal vi skabe konstruktiv debat i medierne og hos befolkningen. Jeg vedlægger mit medie CV. 
 
Tobias Brems-Hulgaard 
En statskundskaber med grønne visioner 
Jeg hedder Tobias Brems-Hulgaard jeg er uddannet cand.scient.pol og bor i et bofællesskab på 
Vesterbro. Her er to tanker om de to vigtigste emner i politik: Demokratisk balance og Grøn balance. 
Demokratiets dikotomi 
Demokrati bygger på ytringsfrihed og empati. Demokratiet kræver en bevidsthed om samhørighed, 
hvilket opnås gennem empati. Det er blevet synligt de seneste år, at empatien er svundet ind og 
ytringsfriheden står nu tilbage, som det skrøbelige grundlag for demokrati. Vi helligere dette princip og 
lader det gerne skubbe empati ud af rampelyset. Everything goes! Dette er en løbebane som er svær 
at stoppe. Et hvert forsøg vil blive set som et angreb på demokratiet, hvilket ingen ønsker. 
Spørgsmålet er hvordan man vender demokratiets skude, når man principielt ikke kan være i mod den 
kurs der er sat? Det er også det der er så irriterende elegant ved højre populismens succes, det er 
svært at være imod konsekvensen af en demokratisk handling, men samtidig være for demokratiet. 
Man kan ikke beskytte demokratiet mod sig selv og et demokrati er ikke bedre end de borgere der 
indgår i det. Jeg mener at en demokratisk styreform stille større krav til sine borgere, end nogen 
anden styreform. Demokratiet kræver dannelse, omtanke og langsigtede intentioner om hvad retning 
samfundet skal gå i, lige som Grundtvig havde indset. Pocketbook voting er ikke godt nok. Vi borgere 
er nød til, at have en mening om, hvilket samfund vi vil have for alle, og ikke bare for os selv. Vi bør 
stemme på alles vegne og ikke bare på vores egne vegne. Hvordan gør man folk bevidste om dette, 
uden at skubbe dem længere væk med sin ’bedrevidenhed’? Måske man bruger sin ytringsfrihed til at 
bringe empati tilbage i demokratiet… 
Hvad er det for en verden vi fik og hvilken verden skal vi give videre? 
Det bliver tit fremlagt som om, at den verden min generation fik givet, var fryd og gammen… Det er 
ikke tilfældet. Generationer før os har kæmpet med alle mulige udfordringer, fordi de, i kraft af 
nationalstatens dumdristigheder drevet af et modus operandi om udbredelse og magt, har sørget for 
megen magtkamp og elendighed. Selvom denne søgen efter magt stadig er succeskriteriet for staters 
ageren i anarkistisk verdensorden, så er vi nu nået en ’turningpoint’. Vi har nået et problem der 
overgår tidligere tiders udfordringer om magt og vælde, nemlig klimaet. Når man nævner ordet klima i 
en national kontekst, så lyder det som en kamp for de frelste, dem som har deres på det rene og 
derfor har verdensfjerne ting på dagsordenen. Men det er det ikke. Tværtimod. Hvis vi ikke tager os af 



 

klimaet, så ender det med, at vi ikke har andre problemer, fordi så er vi allerede væk. Hvis du gerne 
vil bekymre dig om nationalstatens ve og vel, så skal du starte med at bekymre dig om klimaets ve og 
vel! I et af Uffes nyhedsbreve snakker han om European spring, der er den første samlet 
opstillingsliste blandt miljøorienterede partier i Europa. Det er et kæmpe skridt i den rigtige retning, 
men en af værdierne i dette er demokratisk fornyelse. Det har vi hverken tid til eller brug for, 
demokratiet er et redskab som ikke virker bedre end dem der bruger det. Der skal derfor ikke lægges 
vægt på demokratisk fornyelse, men i stedet folkelig dannelse. Folket skal forstå seriøsiteten af 
klimaforandringerne og befolkningen skal forstå, at vi ikke kan adressere andre problemstillinger uden 
at adressere klimaforandringerne. Med andre ord; Uden en funktionel planet, kan vi ikke have 
funktionelle nationalstater! 
- Planeten er ikke noget vi har arvet af vores forældre, den er noget vi har lånt af vores børn! 
 
Rolf Bjerre 
Jeg stiller op som kandidat til PoFo.  
Siden alternativet startede har jeg siddet i politisk forum. Jeg er, derfor en af de få som kender 
Politiske forums historie, og på nærmeste hold har fulgt dets udvikling, jeg kender PoFo´s potentialer 
og udfordringer. Jeg stiller op til politisk forum fordi jeg har indsigt i, hvad vi der har gjort godt og hvor 
vi har gentaget vores fejl, og har ideer til hvordan vi udvikler PoFo positivt.  
Jeg længes efter en mere tydelig organisation i Alternativet, men særligt i politik forum. Der er brug 
for, at PoFo får styr på hvordan vi i Alternativet udvikler politik i tæt samarbejde med medlemmerne 
og den danske befolkning.  
Sammen med rigtig mange andre har jeg gennem længere tid, udviklet på en organiseringsform med 
blød magt og samtykke som værktøjer. Formålet er en organiseret tilgang til hvordan, vi laver politik 
nedefra og op, og en måde hvorpå samspillet mellem ”top” og ”bund” etableres på endnu bedre vis 
end i dag. Denne organiseringsform er vi nu ved, at uddanne alternativets medlemmer i.  
Jeg stiller op til PoFo, fordi jeg kun bygger nedefra og har ideer til, hvordan PoFo kan gøre netop det 
bedre i fremtiden. 
 
Birgitte Kehler Holst 
Jeg ønsker at genopstille til politisk forum.  
Det er der primært to grunde til.  
For det første mener jeg at kontinuitet er vigtigt i denne sammenhæng.  Ifølge vores vedtægter er det 
'Politisk forums opgave er at være Alternativets strategiske, politiske udviklings- og ledelsesforum'. 
Jeg har siddet i pofo et år og det er, efter min opfattelse, ikke helt lykkes pofo at få/tage den rolle på 
sig til fulde. MEN vi er godt på vej og jeg vil rigtig gerne være med at til følge den proces til dørs. 
 
For det andet: Jeg synes det er interessant, lærerigt og sjovt at sidde i pofo. Så udover et ønske om 
at repræsentere københavns storkreds, har jeg også en egen lyst til opgaven 
 
Derudover: Prioriterer jeg at komme vil møderne, både storkredsrepræsentaternes formøde og 
selvsagt selve pofo mødet. Med mig har jeg min deltagelse i  bydelsbestyrelsen Sydhavn/Vesterbro 
og Vesterbro lokaludvalg. Derudover mit KV17 kandidatur og nu FT19 kandidatur (Østjylland). Med 
andre ord et bredt fundament og en stor berøringsflade i organisationen. 
 
Bestyrelsen 
Ifølge vedtægterne § 14 stk. 1 og 2 a indstiller Storkredsbestyrelsen to repræsentanter til Politisk 
Forum. 
Bestyrelsesmedlemmerne Lise Smørum og Lea Amby Ottosen stiller op som repræsentanter til at 
varetage denne funktion. 
  



 

Kandidater til dialogrådet 
 
Marlene Liv Simoni 
Mig: 
Livets vej har hærdet mig, så jeg vælter ikke hvis det bliver stormvejr. Jeg har igennem 35 år haft en 
”karriere” som prostitueret, derfor genkender jeg oftest livets skyggesider. Jeg er mor til 3 dejlige 
drenge på 29, 15 og 13, jeg her haft den samme mand igennem 15 år. Desuden er jeg farmor til ikke 
mindre end verdens lækreste krudtugle på 16 måneder. Jeg studerer HF og efter planen skal jeg 
starte på socialrådgiveruddannelsen sommeren 2019. 
Mærkesager: 
·         Forhold for prostituerede og handlede individer 
·         Klima og miljø 
·         Gennemsigtighed i vores lands lovgivning 
·         Der vil sikkert med tiden komme mange flere til det vil jeg glæde mig til 
  
Opstil mig hvorfor? 
Jeg har siden 2010 været aktiv i diverse medier både landsdækkende, lokale og sociale              
medier. Jeg mener det er vigtigt når noget er præget af tabu og mangel på forståelse, er det                  
ikke fordi interessen ikke eksistere men nærmere uvidenhed på det givne område, så derfor              
skal vi skabe konstruktiv debat i medierne og hos befolkningen. Jeg vedlægger mit medie CV. 
 
Jeanette Sauerberg 
Jeg blev valgt til dialogrådet for Storkreds København sidste år og jeg har et stort ønske om at 
fortsætte. I Dialogrådet arbejder vi på at skabe fælles rammer for den rådgivning, vi hver især yder 
lokalt. Vi er engagerede i at hjælpe medlemmerne gennem vejledning, mægling og deltagelse i 
møder, hvor kommunikationen er gået i hårdknude. Men vi ønsker også at lave forebyggende tiltag og 
skabe fokus på hvordan den åbne dialog er essentiel for en ny politisk kultur. Der er et arbejde der 
kræver kontinuitet, og som jeg håber at kunne fortsætte det kommende år. 
 
Lidt om mig:  
Jeg er en kvinde på 49 år, som er bosat på Vesterbro. Jeg har gennem mange år arbejdet som præst, 
hvor jeg har haft utallige samtaler med mennesker, som var kørt fast i konfliktfyldte problemstillinger. 
Her fandt jeg ud af, hvilket kæmpe potentiale der ligger i at gribe fat om konflikterne og arbejde med 
dem konstruktivt  
 
Jeg valgte derfor at uddanne mig som konfliktmægler på Center for konfliktløsning. Jeg mener at det 
gode samarbejde er baseret på en åben og ærlig dialog – også om alt det, vi er uenige om. Og når 
dialogen lykkes, kan konflikter være muligheder for at blive klogere på hinanden; for at styrke 
relationerne mellem os og finde nye løsninger på fælles udfordringer.  
 
Men når dialogen er gået i hårdknude – og det der startede som overensstemmelser er eskaleret til 
en konflikt – er der brug for en upartisk tredjepart. Jeg arbejder professionelt med at guide parterne 
gennem en proces, hvor de lytter til hinandens version er sagen. Jeg har fokus på at den enkeltes 
følelser og bevæggrunde bliver italesat, så der opstår en forståelse for, hvorfor den anden handlede, 
som han gjorde. Herefter støtter jeg parterne i at finde fælles løsninger på problemerne samt lave en 
plan for deres fremtidige samarbejde. Jeg laver mæglinger både mellem to parter og i grupper.  
 
Mit arbejde er baseret på værdier som integritet, ærlighed og alles lige ret til at være en del af 
fællesskabet. Jeg brænder for at støtte mennesker i at turde den åbne dialog og for at opbygge 
arbejdsfællesskaber baseret på tillid og arbejdsglæde.  
 


